БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТАБАСКЫ-ТАМАК АУЫЛ СОВЕТЫ

 АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

 ХӘКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ТАБАССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

БОЙРОҠ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

             01 февраль 2017 й.

 №02
  01 февраля 2017 г.

О мерах по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения
В целях предупреждения и недопущения несчастных случаев, связанных со сходом снежно-ледяной массы с объектов коммунального назначения
1. Определить перечень объектов коммунального назначения сельского поселения Усть-Табасский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан (приложение 1).
2. Руководителю добровольной пожарной дружины Шамсумунирову Р.У.:
- еженедельно обследовать объекты коммунального назначения на предмет обнаружения опасного количества снега и льда;
- при обнаружении на объектах коммунального назначения снега или наледи своевременно обеспечить их очистку;
- обеспечить соблюдение мер безопасности во время проведения работ по очистке объектов коммунального назначения от снега.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения

                         Б.Н.Шарифисламов
Приложение 1
к распоряжению

главы сельского поселения

Усть-Табасский сельсовет

муниципального района

Аскинский район

Республики Башкортостан

от 01.02.2017 №02

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов коммунального назначения сельского поселения Усть-Табасский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес места нахождения

	1
	Котельная социально-культурного центра
	д. Усть-Табаска, ул. Гагарина, 29

	2
	Водонапорная башня
	д. Усть-Табаска,ул. Новая